平成 17 年 12 月 20 日
各   位

会  社  名 日立キャピタル株式会社
代表者名 執行役社長 髙野 和夫
（コード番号：8586・東証第一部）
問合せ先 広報部長 宇都宮 啓三

(TEL：03-3503-2118)

執行役の異動に関するお知らせ

下記のとおり執行役の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

退任（12 月 31 日付）
新      職 旧      職 氏   名

― 執行役常務 森   幸雄

平成 18 年 1 月 1 日付で日立キャピタル損害保険株式会社の取締役会長に就任の予定です。

（ご参考）
平成 18 年 1 月 1 日以降の執行役の体制は次のとおりです。

職       名 氏   名
代表執行役
執行役社長

髙野 和夫

執行役副社長
リース事業部門長

飯倉 英行

執行役副社長
リテール事業部門長

三浦 和哉

執行役常務
住生活サービス事業部門長

早川 總一

執行役常務
債権管理部門長兼情報システム部門長

松下  康

執行役常務
本社第三営業本部長

加藤 貞裕

以   上